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INDICE SINTETICO 
 

1

. 

Dati Catastali 

 

Beni: Via Capinera nn. 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 - Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] 

Soc. OTTO S.r.l. -Cf. 01845150380-, al foglio 89, particella 54, subalterno 4, Via Capinera n° 

2/1, piano T/1°, categoria A/3, classe 1°, consistenza vani 5, superficie catastale mq. 91, rendi-

ta € 464,81, l’abitazione. 
 

Lotto: 2 - Categoria: Abitazione di tipo popolare [A4] 

Soc. OTTO S.r.l. -Cf. 01845150380-, al foglio 89, particella 56, subalterno 3, Via Capinera n° 4, 

piano T/1°/2°, categoria A/4, classe 2°, consistenza vani 5, superficie catastale 95 mq., rendita 

€ 284,05, l’abitazione con bassocomodo esterno 

 - Al foglio 89, particella 56, subalterno 4, Via Capinera n° 4, piano T, categoria C/6, classe 1°, 

consistenza 22 mq., superficie catastale mq. 26, rendita € 74,99, il garage. 
   

  

2

. 

Stato di possesso 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 - Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
  

Lotto: 2 -  Possesso: Occupato da estranei alla procedura senza alcun titolo. 
    

 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 e Lotto: 2 - Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 
 

 
    

4. Creditori Iscritti 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 e Lotto: 2  - Creditori Iscritti: VENETO BANCA S.C.P.A. -00208740266-, Soc. ORGANA SPV 

S.r.l. -05277610266- 
 

 
  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
  

5. Comproprietari 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 e Lotto: 2 - Comproprietari: Nessun altro 
  

 
     

6. Misure Penali 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1  e Lotto: 2 - Misure Penali: NON Conosciute 
 

 
   

7. Continuità delle trascrizioni 

Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

Lotto: 1 - Continuità delle trascrizioni: SI 
 

Lotto: 2 - Continuità delle trascrizioni: SI 

 
    

8. Prezzo 

        Beni: Via Capinera 2/4 - Boccaleone - Argenta (FE) - 44011 

        Lotto: 1 - Valore complessivo intero, arrotondato: €. 47.520,00 
   

             Lotto: 2 - Valore complessivo intero, arrotondato: €. 46.000,00 
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Beni in Argenta (FE) 

Località/Frazione Boccaleone 

Via Capinera 2/4 

 

 
 

Lotto: 1 

 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in frazione: Boccaleone, Via Capinera 2 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di Soc. OTTO S.r.l. - Piena proprietà - Cod. Fiscale:  01845150380 

Eventuali comproprietari: Nessun altro 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: Soc. OTTO S.r.l. -Cf. 01845150380-, al foglio 89, particella 54, subalterno 4, Via 

Capinera n° 2/1, piano T/1°, categoria A/3, classe 1°, consistenza vani 5, superficie catastale 

mq. 91, rendita € 464,81, l’abitazione. 

Derivante da: Variazione del 9/11/2015 - inserimento in visura dei dati di superficie 

Millesimi di proprietà e parti comuni: con diritto alle corti comuni quali part. 54/6 - 260 e 261,  

Confini: Mapp.li 54/6 - 54/5 e 56/4 

Conformità catastale: Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: modifiche interne 

Regolarizzabili mediante: Procedura catastale DOCFA in concomitanza di pratica comunale 

Descrizione delle opere da sanare: presenza di porta intercomunicante con mapp.54/5 al piano 

terra - DOCFA catastale: € 550,00 - Oneri Totali: € 550,00 

Per quanto sopra NON si dichiara la conformità catastale dove tutti gli oneri incombenti, e le 

spese inerenti e conseguenti, rimangono comunque a carico dell'aggiudicatario, nulla escluso. 
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